国際ソロプチミスト小諸様より、

図書カードをいただきました。

■詳細情報

国際ソロプチミスト小諸様より、子どもたちの情操教育の一助として 2007年以降図書カードの寄附を

いただいており、下記のとおり受納式を開催いたします。

（１）日 時   令和６年６月５日（水）午前 10時 30分～11時 30分

（２）場 所   小諸市役所３階 応接室（市長室の隣）

（３）出席者   国際ソロプチミスト小諸  会長 伊藤 香寿美様

         小泉俊博市長、山下千鶴子教育長

（４）寄附内容

図書カード 16施設への寄附 (市としては下記施設が対象)

（市内公私立保育園８園・児童館３施設・児童クラブ３施設・こもロッジ・ひまわり園）

※その他、市内幼稚園にも同様の寄贈をされるとのことです。

(５)内 容

① 開 会

② 寄附者あいさつ

③ 寄附金贈呈

④ お礼の言葉 （市長、教育長）

⑤ 懇 談

⑥ 記念撮影

⑦ 閉 会

令和６年５月 29日

■問い合わせ先

 小諸市保健福祉部 こども家庭支援課 課長 春原

 ℡：0267-22-1700（内線 2190） E ﾒｰﾙ：kkatei@city.komoro.nagano.jp

Komor